
 

DĖL SRITIES „KAUNAS – PILNAS KULTŪROS“ PRIORITETŲ „KAUNAS ATVIRAS KULTŪRAI“, „KAUNAS KURIA“ IR 

„KAUNAS TĘSIA PROJEKTO „KAUNAS – EUROPOS KULTŪROS SOSTINĖ“ PALIKIMĄ“ ir „KAUNAS 

ŠVIEČIA“PROJEKTŲ,NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2024-1-1.1-1.2-1.3-1.4-1 

Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

„Kaunas atviras kultūras“ 

1 Kauno folkloro klubas „Liktužė“ 
Renginių ciklas „Kai Kaunas buvo Lietuvos sostinė“ 

 

2 
Viešoji įstaiga „LITHUANIAN SHORTS“ 

 
18-asis Vilniaus trumpųjų filmų festivalis Kaune 

3 Maironio lietuvių literatūros muziejus Renginių ciklas „Lietuvos klasikai Kaune ir pasaulyje“ 

4 
VšĮ „Šeimos laikas“ 

 
Koncertų ciklas „Septyni Kauno vandenys“ 

5 Lietuvos rusų susirinkimo Kauno klubas „Nadežda“ Daugiatautės Lietuvos kultūros atspindys Kauno literatų kūryboje 

„Kaunas kuria“ 

6 
VšĮ „Unikalus paveldas“ 

 

Ekskursija Dingęs Aleksotas plėtra 

 

7 VšĮ VIVITA Lithuania 
Jaunieji inovatoriai: tvarus eksperimentinis dizainas spasitelkiant 

STEAM 

8 Nacionalinis Kauno dramos teatras NERK į teatrą 

9 Lietuvos universitetų moterų asociacija 
Kauno NVO kultūrinė įtrauktis: moterų indėlis į miesto įvaizdžio 

gerinimą 



 

10 VšĮ Ulna šokio trupė 

Teatralizuotas šokio spektaklis - ekskursija apie Kauno 

architektūros modernizmą „RIBOŽENKLIAI. KAUNAS“ 

atstatymas ir sklaida 

 

11 Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas Laiškai iš Jercevo lagerio 

12 VŠį „Edukaciniai renginiai“ 
Susipažinkime su Kauno istorija, sukurkime ateities Kauną su lego 

konstruktoriais! 

13 
Maironio lietuvių literatūros muziejus Tartautinė tarpdalykė konferencija „Eilėraščiaimelodijose. Lietuvos 

dainų šventei – 100“ 

14 Asociacija „Žilvičio“ draugai“ 
Tautinių šokių ansamblio „Žilvitis“ koncertinė kelionė į tarptautinį 

šokių konkursą – festivalį Pietų Korėjoje (Korėjos Respublika) 

15 VšĮ „Kultūros kiemas“ Molio atmintis: nuo Bernardinų plytinės iki ... 

16 Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Kauno filialas 
KAUNAS IR KAUNIEČIAI ISTORIJOS IR KULTŪRŲ 

SANKIRTOSE 

17 Viešoji įstaiga Kauno arkivyskupijos muziejus 
Parodų ciklas „Dingę ir išlikę: senųjų Kauno moterų vienuolynų 

meninis palikimas“ 

18 Lietuvos genealogijos ir heraldikos draugija 
1918 m. vasario 16-osios Lietuvos nepriklausomybės akto 

signatarai ir jų reikšmė, kuriant Kauno miesto istorija 

19 
Vilniaus dailės akademija suKURK savo pasaulį 

20 
VšĮ Polyglot Language Organization Šilti atsiminimai 

Prioritetas „Projekto „Kaunas – Europos kultūros sostinė“ palikimas“ 

21 
Vilniaus dailės akademija Tarptautinis kaulinio porceliano simpoziumas 

 

22 
VšĮ INCA LT 

 

Knyga vaikams „Žvėris, Krevetė ir Vasiliauskas eina į muziejų“ 

 

23 

VšĮ Ulna šokio trupė 

 

Šokio spektaklis – ekskursija „Pakopa po pakopos“ sklaida 

socialinę atskirtį patiriantiems Kauno miesto gyventojams 

 



 

 

 

24 

Nacionalinis M.K. Čiurlionio dailės muziejus 

 

Knygos „ARNO FUNKcionalizmas. Architekto Arno Funko 

(18/98-1957) gyvenimas ir kūryba“ pakartotinis leidimas ir 

sklaida 

 

25 
VšĮ „Šeimos laikas“ 

 

Tarptautinis Kauno dizaino festivalis 

 

26 
VšĮ „Bendruomenių laboratorijos“ Renginys „Parako Joninės“ 

 

27 
VšĮ „Alternatyviai“ Pojūčių šilas 

„Kaunas šviečia” 

28 
VšĮ VIVITA Lithuania Vaikai šviečia: interaktyvi instaliacija Kaunui 

29 
VšĮ „Tu tik šok“ Kaunas šviečia – meninė šviesos instaliacija 

30 
Kauno regioninis apskrities archyvas 

Adresas : Šviesmetis 18-40 

31 
VšĮ „Tu tik šok“ 

Kaunas šviečia – meninės šviesos instaliacija 


